FaspunnuH Hukuta EBreHbeBny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

229-10/2024

240-10/2024

230-10/2024

03.09.2024

228-09/2024

231-12/2024

241-12/2024

232-12/2024

233-12/2024

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

Yro raspunuH H.E.

000 "UupPOo"

YMNO raspunmH H.E.

3A0 "®oHp "Conencreme"

YMO raspunnH H.E.

YMO raspunuH H.E.

000 "uppo"

4o raspuanH H.E.

YMo raspunmH H.E.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

14.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

06.12.2024

11.12.2024

19.12.2024

14.12.2024

20.12.2024

CBepeHun

FaBpuanH Huknta EBreHbesuny

007758

16.12.2011

OOBbEKT OLeHKHU

O6beKThbI
OBUXXNMOIO
MMyLLecTBa

O6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeABVKUMOCTU

Ob6beKkT
HeZBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABVXMMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABXMMOCTU

Ob6bekT
HeABUXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

ABVXXNMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH



	Гаврилин Никита Евгеньевич

