

**Гаврилин Никита Евгеньевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гаврилин Никита Евгеньевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007758			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
229-10/2024	ЧПО Гаврилин Н.Е.	14.10.2024	Объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
240-10/2024	ООО "ЦРДО"	28.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
230-10/2024	ЧПО Гаврилин Н.Е.	31.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03.09.2024	ЗАО "Фонд "Содействие"	05.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
228-09/2024	ЧПО Гаврилин Н.Е.	06.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
231-12/2024	ЧПО Гаврилин Н.Е.	11.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-12/2024	ООО "ЦРДО"	19.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
232-12/2024	ЧПО Гаврилин Н.Е.	14.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
233-12/2024	ЧПО Гаврилин Н.Е.	20.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости